2

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 26.06.2019 № 458-р

	21-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2015 № 370-нд                       «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»

Рассмотрев проект решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2015 № 370-нд                       «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», внесенный исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Прудким Д.А., в соответствии со статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2015 № 370-нд                       «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа
	Г.В. Монахова

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2019 № 184-нд
О внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 30.11.2015 № 370-нд «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, разработанных Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа и затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 26.06.2019 № 458-р)
1. В подпункте 2 пункта 5 приложения 2 слова «Совет по предпринимательству при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Совет по предпринимательству и инвестициям при администрации Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

	        Ю.Н. Иванова